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STIE WIDYA WIWAHA 
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394  

 
KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN 

SEMESTER GASAL 2023/2024 

 
PROGRAM STUDI : AKUNTANSI 

NAMA MATA KULIAH : MKK202 - ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 

KELAS : A 

NAMA DOSEN : Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 

 

 
Minggu 

Ke 

 
Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester 

(RPS) 

Pelaksanaan 
Keefektifan 
Mahasiswa 

Paraf 

Tanggal Materi Kuliah 
Kesan 

Mahasiswa 

Jumlah 

Hadir 
Dosen 

Wakil 

MHS 

 

 
1 

 
Perkenalan Rancangan Pembelajaran. 1. Arti pentingnya 
Laporan Keuangan 2. Pengertian laporan keuangan dan 
Pengertian dasar analisis laporan keuangan 3. Syarat-syarat 
laporan keuangan 4. Keterbatasan laporan keuangan 5. 
Peranan pemeriksaan akuntan publik 6. Bentuk- bentuk 
laporan keuangan 7. Hubungan antar berbagai laporan 
keuangan 

 
07 Sep 2023 

 

12:30 - 15:00 

 
Perkenalan Rancangan Pembelajaran. 1. Arti pentingnya Laporan 
Keuangan 2. Pengertian laporan keuangan dan Pengertian dasar analisis 
laporan keuangan 3. Syarat-syarat laporan keuangan 4. Keterbatasan 
laporan keuangan 5. Peranan pemeriksaan akuntan publik 6. Bentuk- 
bentuk laporan keuangan 7. Hubungan antar berbagai laporan keuangan 

Baik  

 
31 

✔ ✔ 

 
2 

 
1. Tujuan Analisis laporan keuangan 2. Prosedur dalam 
analisis laporan keuangan 3. Metode dan tekhnik analisis 4. 
Analisis perbandingan laporan keuangan 

14 Sep 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
1. Tujuan Analisis laporan keuangan 2. Prosedur dalam analisis laporan 
keuangan 3. Metode dan tekhnik analisis 4. Analisis perbandingan 
laporan keuangan 

Baik 
 

34 

✔ ✔ 

 
3 

 
1. Analisis trend 2. Analisis Common Size Statement 

21 Sep 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
1. Analisis trend 2. Analisis Common Size Statement 

Baik  
33 

✔ ✔ 

 
4 Rasio-rasio keuangan: 1. Ratio likuiditas 2. Ratio Leverage 3. 

Ratio Aktivitas 4. Ratio profitabilitas 

28 Sep 2023 
 

12:30 - 15:00 

Rasio-rasio keuangan: 1. Ratio likuiditas 2. Ratio Leverage 3. Ratio 
Aktivitas 4. Ratio profitabilitas 

Baik  
34 

✔ ✔ 

 
5 

Analisis Sumber dan Penggunaan Modal Kerja: 1. Definisi 
modal kerja dan pentingya modal kerja yang cukup 2. 
Faktor-faktor yang mempengaruhi jumlah modal kerja 3. 
Penyusunan laporan sumber dan penggunaan modal kerja 
dan analisisnya 

05 Okt 2023 
 

12:30 - 15:00 

Analisis Sumber dan Penggunaan Modal Kerja: 1. Definisi modal kerja 
dan pentingya modal kerja yang cukup 2. Faktor-faktor yang 
mempengaruhi jumlah modal kerja 3. Penyusunan laporan sumber dan 
penggunaan modal kerja dan analisisnya 

Baik  
35 

✔ ✔ 

 
6 

Analisis sumber dan penggunaan kas 1. Sifat laporan 
sumber dan penggunaan kas 2. Sumber penerimaan dan 
pengeluaran kas 3. Penyusunan Laporan sumber dan 
penggunaan kas dan analisisnya. 4. Pengetrapan analisis 
sumber dan penggunaan kas 

12 Okt 2023 
 

12:30 - 15:00 

Analisis sumber dan penggunaan kas 1. Sifat laporan sumber dan 
penggunaan kas 2. Sumber penerimaan dan pengeluaran kas 3. 
Penyusunan Laporan sumber dan penggunaan kas dan analisisnya. 4. 
Pengetrapan analisis sumber dan penggunaan kas 

Baik  
35 

✔ ✔ 

 
7 

Analisis Biaya Volume dan Laba (Cost-volume Analysis) dan 
BEP (Break Even Point) 1. Definisi Analisis Biaya Volume 
dan Laba 2. Definisi dan penentuan tingkat Break Even Point 
3. Penentuan titik impas (BEP) untuk 
beberapa jenis produk 

19 Okt 2023 
 

12:30 - 15:00 

Analisis Biaya Volume dan Laba (Cost-volume Analysis) dan BEP (Break 
Even Point) 1. Definisi Analisis Biaya Volume dan Laba 2. Definisi dan 
penentuan tingkat Break Even Point 3. Penentuan titik impas (BEP) untuk 
beberapa jenis produk 

Baik  
35 

✔ ✔ 

 
8 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

30 Okt 2023 
 

13:00 - 15:00 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

  
35 

✔ ✔ 
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 Kegiatan Proses Belajar 

 
 

 

 
Minggu 

Ke 

 
Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester 

(RPS) 

Pelaksanaan 
Keefektifan 
Mahasiswa 

Paraf 

Tanggal Materi Kuliah 
Kesan 

Mahasiswa 
Jumlah 
Hadir 

Dosen 
Wakil 
MHS 

 
9 

Analisis BEP 1. Titik Break Event Point 2. Syarat-syarat 
analisis BEP 3. Jenis – jenis biaya dalam menghitung BEP 
4. Kegunaan BEP 5. Margin Of Safety 

09 Nov 2023 
 

12:30 - 15:00 

Analisis BEP 1. Titik Break Event Point 2. Syarat-syarat analisis BEP 3. 
Jenis – jenis biaya dalam menghitung BEP 4. Kegunaan BEP 5. Margin 
Of Safety 

Baik  
34 

✔ ✔ 

 
10 

Time Value of Money a. Future Value of a Single Sum b. 
Present Value of a Single Sum c. Future Value of an Annuity 
d. Present Value of an Annuity 

16 Nov 2023 
 

12:30 - 15:00 

Time Value of Money a. Future Value of a Single Sum b. Present Value of 
a Single Sum c. Future Value of an Annuity d. Present Value of an 
Annuity 

Baik  
32 

✔ ✔ 

 
11 

Time Value of Money a. Future Value of a Single Sum b. 
Present Value of a Single Sum c. Future Value of an Annuity 
d. Present Value of an Annuity 

23 Nov 2023 
 

12:30 - 15:00 

Time Value of Money a. Future Value of a Single Sum b. Present Value of 
a Single Sum c. Future Value of an Annuity d. Present Value of an 
Annuity 

Baik  
31 

✔ ✔ 

 
12 

Penilaian investasi 1. Definisi Penilaian Investasi 2. Metode 
Penilaian Investasi: a. Payback Period b. Net Present Value 
(NPV) c. Accounting Rate of Return (ARR) d. Metode 
Indeks Profitabilitas (PI) e. Metode Internal Rate of Return 
(IRR) 3. Kelayakan Proyek 4. Keputusan Investasi 

30 Nov 2023 
 

12:30 - 15:00 

Penilaian investasi 1. Definisi Penilaian Investasi 2. Metode Penilaian 
Investasi: a. Payback Period b. Net Present Value (NPV) c. Accounting 
Rate of Return (ARR) d. Metode Indeks Profitabilitas (PI) e. Metode 
Internal Rate of Return (IRR) 3. Kelayakan Proyek 4. Keputusan 
Investasi 

Baik 
 

32 

✔ ✔ 

 
13 

Penilaian investasi 1. Definisi Penilaian Investasi 2. Metode 
Penilaian Investasi: a. Payback Period b. Net Present Value 
(NPV) c. Accounting Rate of Return (ARR) d. Metode Indeks 
Profitabilitas (PI) e. Metode Internal Rate of Return (IRR) 3. 
Kelayakan Proyek 4. Keputusan 
Investasi 

07 Des 2023 
 

12:30 - 15:00 

Penilaian investasi 1. Definisi Penilaian Investasi 2. Metode Penilaian 
Investasi: a. Payback Period b. Net Present Value (NPV) c. Accounting 
Rate of Return (ARR) d. Metode Indeks Profitabilitas (PI) e. Metode 
Internal Rate of Return (IRR) 3. Kelayakan Proyek 4. Keputusan 
Investasi 

Baik 
 

32 

✔ ✔ 

 
14 

Analisis Laporan Arus Kas 1. Definisi Laporan Arus Kas 2. 
Tujuan dan Kegunaan Laporan Arus Kas 3. Penyusunan 
Laporan Arus Kas 4. 
Analisis Arus Kas Rasio Sebagai Alat Pengukur Kinerja 
Keuangan Perusahaan 

14 Des 2023 
 

12:30 - 15:00 

Analisis Laporan Arus Kas 1. Definisi Laporan Arus Kas 2. Tujuan dan 
Kegunaan Laporan Arus Kas 3. Penyusunan Laporan Arus Kas 4. 
Analisis Arus Kas Rasio Sebagai Alat Pengukur Kinerja Keuangan 
Perusahaan 

Baik  
34 

✔ ✔ 

 
15 Review Analisis Laporan Keuangan: 1. Kegunaan Analisis 

Laporan Keuangan 2. Alat-Alat Analisis Laporan Keuangan 

21 Des 2023 
 

12:30 - 15:00 

Review Analisis Laporan Keuangan: 1. Kegunaan Analisis Laporan 
Keuangan 2. Alat-Alat Analisis Laporan Keuangan 

Baik  
25 

✔ ✔ 

 
16 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

08 Jan 2024 
 

13:00 - 15:00 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

  
35 

✔ ✔ 

 

MENGETAHUI 

KAPRODI : 

 
 
 
 

 
Zulkifli, S.E.,M.M. 

 

Ketua GKM Prodi 

 
 
 
 
 

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., AK 

Yogyakarta, 22 Januari 2024 

Dosen 
 

 
 
 
 

 
Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 

 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKK202 

NAMA MATA KULIAH : ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 

KELAS : A 

NAMA DOSEN : Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

1 181216670 GARNADITYA IVAN P                 0 

2 201217844 ARISTA SEPTIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3 211218096 LIA NARISHA NASUTION  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 14 

4 211218097 SULALATUL MAWADDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 15 

5 211218131 DESFIA EKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 211218133 SYAHBILLA ERZA PRASIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 15 

7 211218147 RIZAL RAHMAT CAHYADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 211218150 FITRI NUR`AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 211218151 RONNY SETYAWAN   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    ✔    ✔ 8 

10 211218152 EKAWATI NURJANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 15 

11 211218153 BINTANG KASIH ABADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

12 211218155 MARLINGGA PRAMUDITA  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

13 211218156 HESTI NURAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 211218193 NADIA AYU SARASWATI DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 211218194 ANNISA TIARA KASIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 15 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKK202 

NAMA MATA KULIAH : ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 

KELAS : A 

NAMA DOSEN : Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

16 211218195 KUNTARI BUDIYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 211218196 ANANDA PUSPA DAMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 211218197 ADHIIMSYAH HUDA VIANDIKA ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

19 211218198 ELISYA OCTAVIA  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 211218200 TANIA BARA KOVA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

21 211218201 FARIDATUL MU`JIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 211218207 REKA ELYASA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔  ✔ 14 

23 211218208 SITI NUR ANISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 211218214 ATIUN NASIKHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 211218220 VIKA FATKHIATUL KHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 14 

26 211218326 WIRDIA NINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 211218350 DWI UTAMI DIAS TUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 15 

28 211218351 INDRIANA SETYA WARDANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 211218354 UMUL NURROHMAH ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

30 222218447 FRENGKY NAUW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔  ✔ 13 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKK202 

NAMA MATA KULIAH : ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 

KELAS : A 

NAMA DOSEN : Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

31 222218492 DUANA SIHOMBING ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 14 

32 222218538 RAMITA DIVTA QUR`ANI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 14 

33 222218580 MARIA DEROSARI GLORIA SERAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 222218682 MONIKA KRESENSIA KLAU ✔                1 

35 222218701 YOHANA BURA GORAN  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

36 222218702 ADVENTINA MAGI BIDOMAKING ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 222218703 MARIA YUSTANIA KEKE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 222218708 PUTRA ESRA TUALAKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39                    

40                    

41                    

42                    

43                    

44                    

45                    



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKK202 

NAMA MATA KULIAH : ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 

KELAS : A 

NAMA DOSEN : Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

JUMLAH HADIR 31 34 33 34 35 35 35 35 34 32 31 32 32 34 25 35  

PARAF WAKIL KELAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  

PARAF DOSEN PENGAJAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.  
Yogyakarta, 22 Januari 2024 

KAPRODI Dosen Pengampu 

 
 

 
Zulkifli, S.E.,M.M. Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 



STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GASAL 2023/2024 

JURUSAN AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH 

NAMA MATA KULIAH 

KELAS 

NAMA DOSEN 

: 

: 

: 

: 

MKK202 

ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 

A 

Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 

 

 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

1 181216670 
 

GARNADITYA IVAN P 1. 

2 201217844 AB ARISTA SEPTIANA 2. ✔ 

3 211218096 A LIA NARISHA NASUTION 3. ✔ 

4 211218097 A- SULALATUL MAWADDAH 4. ✔ 

5 211218131 A DESFIA EKA PUTRI 5. ✔ 

6 211218133 AB SYAHBILLA ERZA PRASIWI 6. ✔ 

7 211218147 A RIZAL RAHMAT CAHYADI 7. ✔ 

8 211218150 A FITRI NUR`AINI 8. ✔ 

9 211218151 C RONNY SETYAWAN 9. ✔ 

10 211218152 A- EKAWATI NURJANAH 10. ✔ 

11 211218153 A BINTANG KASIH ABADI 11. ✔ 

12 211218155 AB MARLINGGA PRAMUDITA 12. ✔ 

13 211218156 A HESTI NURAINI 13. ✔ 

14 211218193 A NADIA AYU SARASWATI DEWI 14. ✔ 

15 211218194 A ANNISA TIARA KASIH 15. ✔ 

16 211218195 A- KUNTARI BUDIYATI 16. ✔ 

17 211218196 A ANANDA PUSPA DAMAYANTI 17. ✔ 

18 211218197 AB ADHIIMSYAH HUDA VIANDIKA 18. ✔ 

19 211218198 AB ELISYA OCTAVIA 19. ✔ 

20 211218200 AB TANIA BARA KOVA 20. ✔ 



STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GASAL 2023/2024 

JURUSAN AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH 

NAMA MATA KULIAH 

KELAS 

NAMA DOSEN 

: 

: 

: 

: 

MKK202 

ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 

A 

Lilik Ambarwati, S.E., M.M. 

 

 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

21 211218201 AB FARIDATUL MU`JIZAH 21. ✔ 

22 211218207 A- REKA ELYASA 22. ✔ 

23 211218208 A SITI NUR ANISA 23. ✔ 

24 211218214 A ATIUN NASIKHAH 24. ✔ 

25 211218220 A VIKA FATKHIATUL KHASANAH 25. ✔ 

26 211218326 A WIRDIA NINGSIH 26. ✔ 

27 211218350 AB DWI UTAMI DIAS TUTI 27. ✔ 

28 211218351 A- INDRIANA SETYA WARDANI 28. ✔ 

29 211218354 B+ UMUL NURROHMAH 29. ✔ 

30 222218447 B+ FRENGKY NAUW 30. ✔ 

31 222218492 B+ DUANA SIHOMBING 31. ✔ 

32 222218538 AB RAMITA DIVTA QUR`ANI 32. ✔ 

33 222218580 A- MARIA DEROSARI GLORIA SERAN 33. ✔ 

34 222218682 
 

MONIKA KRESENSIA KLAU 34. 

35 222218701 B+ YOHANA BURA GORAN 35. ✔ 

36 222218702 AB ADVENTINA MAGI BIDOMAKING 36. ✔ 

37 222218703 B+ MARIA YUSTANIA KEKE 37. ✔ 

38 222218708 B+ PUTRA ESRA TUALAKA 38. ✔ 

39 
   

39. 

40 
   

40. 

 

Yogyakarta, 22 Januari 2024 

Dosen Penguji 
 
 
 

 
( Lilik Ambarwati, S.E., M.M. ) 


